UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí - CEAVI
Rua Dr. Getúlio Vargas,2822 - CP 89140 - CEP 89140-000 - Ibirama/SC
Fone 47 3357 8484  Fax 47 3357 8484
SETOR DE COMPRAS - CEAVI/UDESC
SIGECOM - Emitido em: 07/03/2024 13:43
Aglutinação 3858 organizada por ITEM na modalidade AF
À

NOTA: 1 Fonte: 0100   |   Subação: 11038    |   Natureza: 33903019
Lote/Item Quantidade Vlr Unitário Total Item [ NUC ] [ Unidade ] [ Marca/Modelo ] Descrição do Material
12 / 59 2 287,65 575,30 [ 03966-7-014 ] [ PECA ] [ FORTLEV /500L ] CAIXA DAGUA, COM CAPACIDADE PARA  500 LITROS, Caixas d'água de polietileno com
tampa, redonda, capacidade para 500 l. Interior liso facilitando a limpeza; Proteção UV; Sistema de encaixe e vedação sem a necessidade de
parafusos ou ferramentas. Com marcações das furações para auxiliar a instalação. Altura máxima com tampa: 72cm; Comprimento
aproximado: 124cm. Deve atender NBR 14799
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CEAVI/30588/ELIANE BUENO - 2
12 / 61 2 232,47 464,94 [ 03966-7-006 ] [ PECA ] [ FORTLEV /300L ] CAIXA DAGUA, COM CAPACIDADE PARA 300 LITROS, Caixa d\'água de polietileno com tampa,
redonda, capacidade para 300 litros. Interior liso facilitando a limpeza; Proteção UV; Sistema de encaixe e vedação sem a necessidade de
parafusos ou ferramentas. Com marcações das furações para auxiliar a instalação. Altura máxima com tampa: 72cm; Deve atender NBR
14799.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CEAVI/30588/ELIANE BUENO - 2
TOTAL DA NOTA 1: 1.040,24 EMPENHO: FISCAL: Eliane Bueno
NOTA: 2 Fonte: 0100   |   Subação: 11038    |   Natureza: 33903024
Lote/Item Quantidade Vlr Unitário Total Item [ NUC ] [ Unidade ] [ Marca/Modelo ] Descrição do Material
2 / 29 8 23,15 185,20 [ 00351-4-044 ] [ PECA ] [ TUBOZAN/25MM ] TUBO PLASTICO, CANO EM PVC 25MM, Conexão de plástico para p/ instalações
hidraulicas/sanitarias, TUBO cano PLASTICO, para água, 25mm, barra com 6 metros.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CEAVI/30588/ELIANE BUENO - 8
2 / 30 4 45,73 182,92 [ 00351-4-078 ] [ PECA ] [ TUBOZAN/50MM ] TUBO PLASTICO, DE  PVC, PARA ESGOTO, 50MM, BARRA 6 METROS,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CEAVI/30588/ELIANE BUENO - 4
P
ág
. 0

20
24
 e
 o
 c
ód
ig
o
G
5M
I6
Z
20
.
3
2 / 31 1 203,39 203,39 [ 00351-4-005 ] [ METRO ] [ TUBOZAN/150MM ] TUBO PLASTICO, DE ESGOTO EM PVC 150MM, Tubo PVC branco de esgoto DN 150 mm,
barra com 6 metros. Deve estar de acordo com a norma ABNT NBR 5688.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CEAVI/30588/ELIANE BUENO - 1
2 / 32 6 53,23 319,38 [ 00351-4-037 ] [ PECA ] [ TUBOZAN/32MM ] TUBO PLASTICO, TUBO PVC P/AGUA 32MM, Tubo plástico em pvc soldável para água fria,
diâmetro 32mm barra 6 metros
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CEAVI/30588/ELIANE BUENO - 6
2 / 33 4 79,44 317,76 [ 00351-4-033 ] [ PECA ] [ TUBOZAN/100MM ] TUBO PLASTICO, TUBO PVC, PARA ESGOTO, 100MM, BARRA DE 6 METROS,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CEAVI/30588/ELIANE BUENO - 4
2 / 34 4 49,56 198,24 [ 00351-4-031 ] [ PECA ] [ TUBOZAN /40MM ] TUBO PLASTICO, TUBO PVC, PARA ESGOTO, 40MM, BARRA DE 6 METROS,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CEAVI/30588/ELIANE BUENO - 4
11 / 58 1 479,97 479,97 [ 00351-4-095 ] [ PECA ] [ TUBOZAN /100M ] TUBO PLASTICO, PVC, Tubo DEFoFo MPVC, 100 mm, com anel (cor azul). Com sistema de